Di procedere, ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, lettere b, D. L.gs 36/2023, con 

l’affidamento diretto per la fornitura oggetto della presente decisione alla ditta Silvan srl di Arlati S. 

e C. per un importo di € 1.395,21 + IVA per totali € 1.702,16  (euro millesettecentodue/16). 

Art. 3 

La spesa verrà imputata nel Programma Annuale dell’e.f. 2025 sull’attività A.03.43 

Art. 4 

Di nominare il Direttore SGA Fabio Montelatici quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 

15 del D. Lgs.36/2023 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art.